СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 28 »  мая  2015 г.                                     			                                 № 49

О назначении и проведении публичных слушаний по обсуждению вопроса о принятии градостроительного решения по изменению разрешенного вида использования земельного участка

Рассмотрев заявления гр.Бренер В.П., по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка общей площадью 22 200 м2, расположенного по адресу: Ленинградская область Гатчинский район ТОО «Рейзино»ейзиноР, массив «Гатчинская мельница» рабочий участок 31, на разрешенный вид использования – «для дачного некоммерческого партнерства»; в соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь уставом МО, Генеральным планом поселения, утвержденным решением совета депутатов МО №334 от 30.12.13 (с изменениями, утвержденными решением №09 от 11.11.14), в рамках Правил землепользования и застройки поселения, утвержденных решением совета депутатов МО №359 от 18.06.14 (с изменениями, утвержденными решением №27 от 05.12.14),

совет депутатов МО Пудостьское сельское  поселение
РЕШИЛ:

1. Назначить на 18 июня 2015 г. в 17.00 час. местного времени публичные слушания по вопросу принятия градостроительного решения по изменению разрешенного вида использования земельного участка: «для сельскохозяйственного производства», общей площадью 22 220 м2, расположенного по адресу: Ленинградская область Гатчинский район ТОО «Рейзино»ейзиноР, массив «Гатчинская мельница» рабочий участок 31, кадастровый №47:23:0228001:54, на разрешенный вид использования – «для дачного некоммерческого партнерства».
2. Место проведения публичных слушаний: Ленинградская область, Гатчинский район пос.Пудость ул.Половинкиной дом. 64-а, здание местной администрации.
3. Предполагаемый состав участников: представители заявителя, работники местной администрации, местные жители. Ознакомиться и получить документы, предполагаемые к рассмотрению на публичных слушаниях, можно в здании местной администрации, в рабочее время (с 9.00 до 17.00 час., обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 час.).
4. Установить следующий порядок участия граждан в обсуждении вопроса:
- путем направления письменных заявлений в соответствии с пунктом 5 настоящего решения;
- путем непосредственного участия в обсуждении вопроса на публичных слушаниях в соответствии с пунктом 2 настоящего решения.
5. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», а также размещению на официальном сайте поселения. Публикация является оповещением жителей муниципального образования.

Глава муниципального образования 					 С.В. Коняев

2